



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 549 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 14/03/2015 12:20  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-03-14T12:20:02  
 1DA9328A-7D1A-4649-9CD1-BC26CA6D38F4

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
4.00	11588835	PIEZA	TUERCA DIST ESC	208.82	835.28
1.00	12576447	PIEZA	BANDA COMPRESOR AIRE ACOND.	145.22	145.22
1.00	13121138	PIEZA	COJINETE-RDA TR	3,328.40	3,328.40
1.00	13219141	PIEZA	LINK ASM FRT STAB SHF	555.44	555.44
1.00	13278358	PIEZA	BARRA DE SUJECION	482.30	482.30
1.00	13278359	PIEZA	ROD KIT STRGL LNK OTR TIE	693.24	693.24
1.00	13505131	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	588.30	588.30
1.00	13577894	PIEZA	M#DULO-CONT CA ACSRIO Y ENG#A	1,966.30	1,966.30
1.00	15295860	PIEZA	EXTENSI#N MNJ GT"	341.60	341.60
1.00	15854614	PIEZA	MANIJA LLAVE RDA/GT	864.00	864.00
4.00	19163984	PIEZA	KIT PASTILLAS,FRN DI	987.00	3,948.00
4.00	19313323	PIEZA	KIT BALATA DEL	545.25	2,181.00
1.00	22925284	PIEZA	MANIJA GT"	180.80	180.80
4.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,972.66	7,890.64
4.00	93275736	PIEZA	TERMOSTATO	167.48	669.92
1.00	94705268	PIEZA	KIT DE CILINDROS-CERRADURA DE	1,458.40	1,458.40
1.00	95015330	PIEZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERT	531.06	531.06
1.00	95181809	PIEZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MA	58.40	58.40
1.00	95181810	PIEZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MA	58.40	58.40
2.00	95212727	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	878.74	1,757.48
1.00	95292409	PIEZA	CONSOLA-TCH	756.00	756.00
1.00	95942519	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	202.46	202.46
1.00	95942520	PIEZA	MECANISMO FLE ESTAB	202.46	202.46
1.00	96870317	PIEZA	MOTOR.REG VTN P/L DL	1,186.14	1,186.14
1.00	95319954	PIEZA	FRANJA SELLADO-MRC VTN P/LAT D	436.00	436.00
1.00	96476979	PIEZA	COIL ASM	1,785.04	1,785.04
1.00	94668311	PIEZA	CUBIERTA PARA VEH#CULO / SILVE	1,103.46	1,103.46
1.00	13402938	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT ZQ	979.51	979.51
1.00	95298253	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	896.76	896.76
1.00	95298254	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	896.76	896.76
1.00	95367162	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	701.72	701.72
1.00	95367162	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	701.72	701.72
1.00	19155812	PIEZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS PREMIUM	1,085.44	1,085.44
1.00	94734581	PIEZA	TUBO-LLDO TNQ/COMB	1,245.50	1,245.50
1.00	95141821	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,314.40	2,314.40
1.00	8888208	PIEZA	MOTOR 1.4L (86 CID	99,013.00	99,013.00

CONTINUA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO	<b>Telefono:</b> 3090600	<b>Serie y Folio:</b> WR 549 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 14/03/2015 12:20 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-03-14T12:20:02 1DA9328A-7D1A-4649-9CD1-BC26CA6D38F4
---	--------------------------	---

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:  Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

CHXlyWcpQjkwJyNOQxYfUbuHufBogw8WnKRfFaWqJK06XpmKh5bqzw4Fs1pyBe8Ot7vn2YlFb0GO4d9rVQmUQLI9Kz/U3a8ZsISK10Ja6VyUVIZMWbEyoqMZyNj33uX0mkggZhOH5P7hspKbPhi/AK8DCF6TOyjIEZkPIDY4sVE3Q=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

[[1.0]1DA9328A-7D1A-4649-9CD1-BC26CA6D38F4|2015-03-14T12:20:02|CHXlyWcpQjkwJyNOQxYfUbuHufBogw8WnKRfFaWqJK06XpmKh5bqzw4Fs1pyBe8Ot7vn2YlFb0GO4d9rVQmUQLI9Kz/U3a8ZsISK10Ja6VyUVIZMWbEyoqMZyNj33uX0mkggZhOH5P7hspKbPhi/AK8DCF6TOyjIEZkPIDY4sVE3Q=[00001000000202864530]]

**Sello Digital del SAT**

exGo4T8XmyD4o3cTR4HWL+nTIKkmSLCL9JXUsn5ovFGdl8kVaTs5gsglSOEXIBldhVl6JpgJnKHnyYi0HOREtKu1JSXEgyA5SG514O8HKt+Y0ad4tGij7eFc5HHclAOtHR/ziaqFI+IQ0WnVj9IkiKcn6sA0g+rP92K1gM=



**Total con Letra (CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantiad de 4,767.04 El atraso en el pago del siguientpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	142,040.55
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	22,726.49
<b>Total</b>	164,767.04

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página: [http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)